[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.08.2018
	 №
	1648

PAGE

	Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в ЗАТО Северск

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области от 31.05.2018 № 527-р «Об утверждении Плана реализации мероприятий по внедрению системы учета обучающихся и модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Томской области», распоряжением Департамента общего образования Томской области от 31.05.2018 № 528-р «Об апробации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в ЗАТО Северск.
2. Определить Управление образования Администрации ЗАТО Северск                  (Кулешова О.А.) уполномоченным органом по реализации персонифицированного дополнительного образования в ЗАТО Северск.

3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2018 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по социальной политике Лоскутову Л.А.

Глава Администрации

        Н.В.Диденко